
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

23 січня 2025  року              Ананьїв                               №19 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 17 жовтня 2024 року №297 

 

 

        Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання т. в. о. начальника 3 Спеціального центру 

швидкого реагування Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 

29.11.2024 року №83.015-1637/83.04, виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради від 

17 жовтня 2024 року №297 «Про включення квартир до числа службових жилих 

приміщень» такі зміни: 

1) у пункті 1 слова «кв. 27 за адресою: вул. Арсенальна, 401, с. 

Жеребкове, Подільського району Одеської області» та «кв.12 за адресою: вул. 

Арсенальна, 402, с. Жеребкове, Подільського району Одеської області», 

виключити. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.  

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                            Юрій ТИЩЕНКО 


